
Analisis Perbandingan User
Experience (UX) Pada Aplikasi

Netflix Dengan Disney+ Hotstar
Menggunakan Metode User

Experience Questionnaire
(UEQ)

by Adam Huda Nugraha

Submission date: 03-Jun-2024 09:18PM (UTC-0500)
Submission ID: 2395043227
File name: ARTIKEL_ADAM_Hal_100-114.doc
(531.5K)
Word count: 3773
Character count: 24438



1





2

4

6

6

6

9



1

4

8



4

5

7



2

4



3

4



3

3

3

3

3

3

4



4



4



4



4



4



4

7



1

1

4



21%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

Analisis Perbandingan User Experience (UX) Pada Aplikasi
Netflix Dengan Disney+ Hotstar Menggunakan Metode User
Experience Questionnaire (UEQ)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

sampoernaacademy.sch.id
Internet Source

fdocuments.net
Internet Source

Thamaroni Usman. "KEABSAHAN TANDA
TANGAN ELEKTRONIK PADA PERJANJIAN JUAL
BELI BARANG DARI PERSPEKTIF HUKUM
PERDATA", Indonesian Private Law Review,
2020
Publication

digilib.uns.ac.id
Internet Source

www.goldenfast.net
Internet Source

ejournal.mandalanursa.org
Internet Source



8 2%

9 2%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 2%

nabiladwilestari.wordpress.com
Internet Source

eprints.utdi.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Analisis Perbandingan User Experience (UX) Pada Aplikasi
Netflix Dengan Disney+ Hotstar Menggunakan Metode User
Experience Questionnaire (UEQ)
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15


